中共湖南省委教育工作委员会
转发中共省委宣传部关于庆祝中国共产党
成立 100 周年理论研讨会论文征集的通知

各普通高等学校：

现将《中共湖南省委宣传部关于庆祝中国共产党成立 100周

年理论研讨会论文征集的通知》转发给你们，请按照通知要求认

真做好论文征集工作。各本科高校择优推荐论文 1－2篇，高职院

校择优推荐论文 1篇。我委将择优遴选 50篇论文推荐至省委宣传

部参评。论文材料请于 4月 15日前报送至省委教育工委宣传部（邮

寄或快递以寄达时间为准）。逾期不报，视为自动放弃。材料电子

版同时发送至 hnjygwxcb@163.com。

联系人：殷劭、冯首伟，联系电话：0731—85535605。

地址：长沙市东二环二段 238 号，省委教育工委宣传部（办

公楼 903室），邮编：410016。

中共湖南省委教育工委

2021年 3月 18日